SEZNAM KNJIG ZA BRALNO ZNACKO
1. RAZRED

SEZNAM KNJIG:

N o g M bR

o

BABICA PRIPOVEDUJE: katerakoli pravljica

Slovenska ljudska pravljica FIZOLCEK, OGELCEK IN SLAMICA

Slovenska ljudska pravijica JANCEK JEZEK

MAMKA BRSLJANKA: katerakoli pravijica

Slovenska ljudska pravljica: MOJCA POKRAJCULJA

Casalis: MISEK TIP...

Beer, Hans de: Ve naslovov: BELI MEDVEDEK RESI SEVERNE JELENE;
BELI MEDVEDEK, KAM GRES?; BELI MEDVEDEK, NE ZAPUSTI ME! IDR.
Jacob in WilhelIm GRIMM: katerakoli pravljica

9. Polonca KOVAC: MALI MEDO

10.
11.
12.
13.
14.
15.

ali

Kajetan KOVIC: MACEK MURI; MACJI SEJEM
Dragotin Kette: SIVILJA IN SKARJICE

Fran LEVSTIK: KDO JE NAPRAVIL VIDKU SRAJCICO
Svetlana MAKAROVIC: katerakoli pravljica

Ela PEROCI: katerakoli pravljica

Marcus PFISTER: MAVRICNA RIBICA

KNJIGA PO IZBIRI

PESNISKE ZBIRKE:

Zvezdana MAJHEN: RASTEM, RASTES, RASTEMO IN MOJA PRVA
SOLA

Ljudske: ENCI BENCI NA KAMENCI, 1, 2, 3

Sre¢ko KOSOVEL: MEDVEDKI SLADKOSNEDKI

Oton ZUPANCIC ZVONOVI; KADAR SE CICIBAN JOCE, MEHURCKI,



SEZNAM KNJIG ZA BRALNO ZNACKO

2. RAZRED
SEZNAM KNJIG:

ZRCALCE — GRIGOR VITEZ

HVALEZNI MEDVED — SLOV. LIUDSKA

MOJCA POKRAJCULJA — SLOV. LJUDSKA

MUCA COPATARICA — ELA PEROCI

ZBIRKA DIDELDAJ — ROGER HARGRAVES
MUFIJEVE SANJE; MALI MEDO - KOVAC, Polonca
JURE KVAK — KVAK — SASA VEGRI

LONCEK, KUHAJ! - J. K. Erben

W 0 N O U B W N e

MEDVED ISCE PESTUNJO - ruska ljudska pravljica
10. NAJLEPSE DARILO - Charise Neugebauer
11.0 KRALJU, KI NI MARAL POSPRAVLJATI - Nina Mav Hrovat

PESNISKE ZBIRKE:

MEHURCKI — OTON ZUPANCIC
. PESMI ZA OTROKE — ZVEZDANA MAJHEN
. MEDVEDKI SLADKOSNEDKI — SRECKO KOSOVEL

. ENCI BENCI NA KAMENCI: slovensko otrosko izrocilo

1.
2
3
4. POJTE, POJTE DROBNE PTICE — SLOV. LJUDSKE PESMI ZA OTROKE
5
6. ZIVA HISA - Bina Stampe Zmavc

7

. LONCEK NA PIKE - Anja Stefan



SEZNAM KNJIG ZA BRALNO ZNACKO
3. RAZRED

SEZNAM KNJIG:

1. M. Weitze: Zakaj je bil ROZNATI SLONCEK Zalosten in kako je spet
postal srecen
Slovenska ljudska: ZDRAVILNO JABOLKO
S. Romanelli, Hans de Beer: DODO Z VIOLINO
. M. Podgorsek: O MLINARJU, KI JE ZA KNJIGO MLIN PRODAL
S. Makarovi¢: VEVERICEK POSEBNE SORTE

2
3
4
5
6. B.Stampe Zmauc: POGASENI ZMAJ
7. D. Kette: SIVILIJA IN SKARJICE

8. D. Muck: CUDEZNA BOLHA MEGI IN ......

9. P.Suhodol¢an: TI KANTA POZRESNA, VELIKI BUM, BUM CIGUM, PICA JE

KRALJICA, VITEZ BREZ KRAVE. (Knjigo preberes in poves 1 zgodbo)

10.D. Walliams: BABICA BARABICA

PESNISKE ZBIRKE:

1. S.Kosovel: ZLATI ZVONCEK
2. K. Kovi¢: ZLATA LADJA
3. B.S:Zmavc: ZIVA HISA



SEZNAM KNJIG ZA BRALNO ZNACKO
4. RAZRED

SEZNAM KNJIG:

. Rex Stone: ZALIV DINOZAVROV

. Janja Vidmar: PRIJATELJA

. Vivivan French: PRINCESA ...

. Branka Jurca: ANCA POMARANCA

1
2
3
5
6. Francesca Simon: GROZNI GASPER GOLJUFA
7. ZOBNO MISKO

8. Carlo Collodi: OSTRZEK

9. Astrid Lindgren: PIKA NOGAVICKA
10.Knister: MALA CAROVNICA LILI ...

11.Roald Dahl: CUDOVITI LISJAK

12.Rene Goscinny: NIKEC
PESNISKE ZBIRKE:

1. SONCNICA NA RAMI

2. Barbara Gregori¢ Gorenc: NAVODILA ZA RANDI
3. NeZa Maurer: VELIK SONCEN DAN

4. Dane Zajc: VRATA



SEZNAM KNJIG ZA BRALNO ZNACKO

5.RAZRED

SEZNAM KNJIG:

. Z. Fraillon: POSASTNA HISA

. Barbara Mitchelhill: DAMJAN DROT — MEGA DETEKTIV
. Dick King — Smith: PICEK, OVCARSKI PUJS

. Roald Dahl: CHARLIE IN TOVARNA COKOLADE

1
2
3
4
5. H. Cristian Andersen: SNEZNA KRALJICA
6. Neza Maurer: VELIK SONCEN DAN

7. Bogdan Novak: JAZ SEM BLAZNO VATE
8. Knister: MALA CAROVNICA LILI

9

. Christine Nostlinger: FRANCEVE ZGODBE....



KNJIGE ZA BRALNO ZNACKO

6.D0O 9. RAZRED

UCENKE IN UCENCI SI IZBEREJO IN PREBEREJO
KNJIGE PO LASTNI ZELJI. MORAJO BITI NJIHOVI
STAROSTI PRIMERNE IN JIH PREJ NISO ZE BRALI ZA
DRUGA TEKMOVANJA (CANKARJEVO) ALl ZA DOMACE
BRANJE.



